[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 марта  2017 г.                                                                                                                № 30
«Об отмене Постановления»

В соответствии с экспертным заключением  Правового управления Администрации Главы Республики Карелия от 24.03.2017г. № 3231/09-03/Аи на Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 11 марта 2013 г. №11 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 11 марта 2013 г. №11 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района».
2. Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579